
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 8 listopada 2016 r.

Poz. 206

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw strategii Ministerstwa Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Zespół do spraw strategii Ministerstwa Sprawiedliwości, zwany dalej „Zespołem”, jako organ pomocniczy Ministra 
Sprawiedliwości.

 § 2. W skład Zespołu wchodzą przewodniczący, zastępca przewodniczącego, sekretarz oraz członkowie, powoływani i odwoływani 
przez Ministra Sprawiedliwości.

 § 3. Zadaniem Zespołu jest przygotowywanie opinii, analiz, rekomendacji, założeń i projektów aktów normatywnych lub innych aktów 
prawnych oraz doradztwo w sprawach związanych z realizacją celów strategicznych w obszarze działania Ministra Sprawiedliwości.

 § 4. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności zastępca przewodniczącego, który w szczególności:
  1) inicjuje i organizuje prace Zespołu;
  2) przydziela zadania członkom Zespołu;
  3) przewodniczy posiedzeniom Zespołu i czuwa nad sprawnym ich przebiegiem;
  4)  powołuje i rozwiązuje grupy eksperckie, składające się z członków Zespołu, o ile jest to konieczne do realizacji szczegółowych zadań 

Zespołu;
  5)  zaprasza do udziału w pracach Zespołu lub grup eksperckich osoby niebędące jego członkami, których wiedza będzie przydatna do 

realizacji zadań Zespołu.

 § 5.1. Członkom Zespołu oraz osobom zaproszonym do udziału w pracach Zespołu i grup eksperckich może przysługiwać wynagrodzenie 
na podstawie umowy cywilnoprawnej z tytułu uczestnictwa w pracach Zespołu, doradztwa lub przygotowywanych opinii.
 2. Przepisu ust. 1 nie stosuje się do osób będących pracownikami Ministerstwa Sprawiedliwości lub delegowanych do pełnienia czynności 
administracyjnych w Ministerstwie Sprawiedliwości.

 § 6. Wydatki związane z działalnością Zespołu pokrywa Ministerstwo Sprawiedliwości.

 § 7.1. Obsługę organizacyjno-biurową Zespołu zapewnia Biuro Ministra.
 2. Obsługa organizacyjno-biurowa grupy eksperckiej może zostać powierzona innej komórce organizacyjnej Ministerstwa Sprawiedliwości.

 § 8. Komórki organizacyjne Ministerstwa Sprawiedliwości są obowiązane do współdziałania z Zespołem, w tym do udostępniania mu 
niezbędnych informacji.

 § 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2016-11-08T11:05:45+0100
	Bogdan Arkita; MS




